«Куръя»
сикт овмöдчöминса

     Совет

[image: image1.png]

	       Совет
сельского поселения

«Куръя»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
05 октября 2021 года                                                                                                         № 5/1-6
О составе постоянной комиссии по финансовым вопросам и бюджету

Совет сельского поселения «Куръя» решил:
1. Избрать в состав постоянной комиссии по финансовым вопросам и бюджету Совета сельского поселения «Куръя»

   - Непомнящих Владимир Анатольевич- депутата сельского поселения «Куръя»

   - Пашин Владимир Владимирович- депутата сельского поселения «Куръя»

   - Пачгин Алексей Геннадьевич- депутата сельского поселения «Куръя»

2 Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию         (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                      О.В.Собянин

_1698818897.doc
[image: image1.png]